לאור כל האמור לעיל, חלה על המקרה ועל המערער שבפנינו ההלכה הפסוקה לפיה ערכאת ערעור לא תתערב בעונש שהוטל על ידי ערכאה דיונית אלא במקרים חריגים של סטייה קיצונית ממדיניות הענישה או כאשר מדובר בטעות שנפלה בגזר הדין, וכאלה לא נמצאו בגזר הדין נושא הערעור (ראה סעיף 10 לפסק הדין בע"פ 4815/13 מדינת ישראל נ' אלעוקבי, ניתן ביום 1.1.14 מפי כב' השופט שוהם).

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

צבי ויצמן, שופט

**שמואל בורנשטיין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**